
Contacto

Teléfono +34 913608700
Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PICA2021_27786
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2021
a las 11:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fraternidad.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D

Objeto del Contrato: Pintura 3ª planta 783,43m2 incluido movimiento de mobiliario y proteccion del
mismo, emplastecido y adecuacion de paredes y limpieza general.

Presupuesto base de licitación
Importe 6.226,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.145,61 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IVSAM PINTORES
NIF B88275599

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.145,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.226,19 EUR.

Motivación

http://www.fraternidad.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 08/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wWuzJFLPvaGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007059433 |  2021-094070 | vie, 23 jul 2021 11:54:21:616 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64215635345650812360351266108423446828 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wWuzJFLPvaGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

